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UGLYDOLLS

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0346

Producent Brak

Opis produktu
  

UglyDolls: An Imperfect Adventure jest zabawną przygodową grą akcji, która powstała w oparciu o licencję filmów
animowanych UglyDolls. W produkcji tej znaleźć można także zagadki logiczne oraz losowo generowaną zawartość. Za
stworzenie tego tytułu odpowiada studio Outright Games (Ben 10, Hotel Transylvania 3: Monsters Overboard, Adventure Time:
Pirates of the Enchiridion) oraz firmy Whitespace Entertainment o STX Entertainment.

Fabuła

Akcja UglyDolls: An Imperfect Adventure toczy się w uniwersum wykreowanym na potrzeby filmu dla dzieci UglyDolls. Miasto
Uglyville zostaje oblężone przez bandę nie do końca sprawnych robotów, które trafiają tam przypadkowo z Perfekcji. Gracze
wcielają się w bohaterskich Moxy’ego i Oxa, którzy z pomocą swoich UglyDolls starają się odeprzeć zagrożenie.

Mechanika

W UglyDolls: An Imperfect Adventure świat gry obserwujemy z różnych perspektyw, jednak najczęściej zza pleców bohatera
(tzw. kamera TPP). Kontrolujemy znanych z filmów Moxy’ego lub Oxa, ale w czasie gry spotykamy także wielu ich
pokręconych znajomych, takich jak Babo, Ice Bat, Wage czy Ugly Dog.

W produkcji Outright Games zabawa polega na eksplorowaniu trójwymiarowego środowiska i zakładaniu pułapek na
roboty nękające miasto Uglyville – co najczęściej wymaga radzenia sobie z prostymi wyzwaniami logicznymi. W
starciu z wrogami pomagają nam przedmioty, które możemy zarówno znajdować, jak i tworzyć.

UglyDolls: An Imperfect Adventure oferuje losowo generowane plansze (wyglądają podobnie pod względem
graficznym, ale zmienia się układ ulic). W miarę postępów w rozgrywce odkrywamy też kolejne lokacje o zróżnicowanych
projektach graficznych – dzięki temu pomimo pewnej powtarzalności i względnej prostoty w warstwie mechanicznej zabawa
nie staje się monotonna.

Tryby gry

W UglyDolls: An Imperfect Adventure oferuje kampanię fabularną, a także zabawę w ramach lokalnego, dwuosobowego trybu
kooperacyjnego.

Kwestie techniczne

UglyDolls: An Imperfect Adventure posiada ciekawie zaprojektowaną oprawę graficzną, która kreatywnie łączy dwu- i
trójwymiarowe elementy. Lokacje zaprojektowano w pełnych trzech wymiarach jednak poruszające się po nich postacie
przypominają żywcem wyjęte z kreskówki, dwuwymiarowe obrazy. Całość sprawia niezłe wrażenie i może się podobać –
szczególnie młodszym graczom.
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